
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №591

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2019 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 591

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6808279 Кашуба Альона Геннадіївна 49509719 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

116

6808306 Лопаткіна Аліна Олександрівна 50128249 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

124

6808292 Шимко Олена Володимирівна 44332904 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

104

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 591

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809179 Кучер Лариса Іванівна 40101097 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

150

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 591

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6803097 Дозірча Інна Юріївна 097637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

136

6808876 Кравчук Наталія Михайлівна 36650855 XM 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

127

6803119 Мосьондз Іванна Андріївна 50617729 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

137

6809611 Новицька Єлєна Михайлівна 35297655 BH 14.07.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

176

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 591

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6801883 Бачинська Софія Олександрівна 50166859 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

140

6809587 Катусьова Ольга Леонідівна 49135841 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

116

6809059 Люльчук Ігор Вадимович 48639651 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

108

4



6805414 Михайлюк Сергій Степанович 11246827 BH 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

105

6805416 Парфенюк Даяна Олександрівна 50144301 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

114

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 591

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6808997 Коханов Ігор Олександрович 49495792 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадськістю

130

6


